
                                                                                            

 

    Szczecin, dnia 23.01.2023 r. 

WZZ-2375-04-71-01/2023 
  

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej 
„ustawa Pzp” pn.:  

„Kompleksowa obsługa techniczna polegająca na całodobowej ciągłości bezpiecznego użytkowania 

urządzeń, instalacji i systemów w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie.”. 

 
Nr postępowania: 4/2023. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
Czas reakcji na zgłoszoną awarię w 

godzinach od 15:00 do godziny 7:30 

1 
Impel Synergies Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1,  

50- 304 Wrocław 

52 0052,04 zł 40 minut 

 

 

          
 
Dyrektor  
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  

dr Elżbieta Kasprzak 


